

Energisoiva

Suomen suurin ammattikorkeakoulu

KUMPPANI

Metropolia on World Design Capital Helsinki 2012 -hankkeen virallinen yhteistyökumppani.

WORLD DESIGN CAPITAL
HELSINKI 2012

Designia liikkuvaan arkeen

Metropolian Janne Könönen, Merita Soini ja Anna Wallenius katsovat Helsinkiä uusin silmin.

Sivu 4

”Innovaatio-
projekteissa
etsitään luovia
ratkaisuja yritysten
tarpeisiin.

Rehtori Riitta Konkola

Sivu 2

AVARTAVIA KESKUSTELUJA



Kuva: Tuukka Ervasti

Risto Vahänen vaikuttaa koulutuksen kehittämiseen mm. Metropolian rakennus- ja kiinteistöalan tulevaisuustyöryhmässä.

Sivu 6

”Ymmärtäväiset opettajat ovat olleet pelastukseni!”

Tanssinopettaja,
osteopatian
opiskelija Jutta
Helenius

Sivu 6



Kuva: MTV3/Tanssii tähtien kanssa

Kuva: Tuukka Ervasti



UUDENLAISIA TILOJA OPPIMISEEN

HSPACE tutkii, innovoi ja kehittää tiloja, laitteita ja sovellutuksia oppimisympäristöihin. Projektiä esitellään mm. Helsingin Vuosaaren peruskoulussa sekä Vantaalla Metropolian Tikkurilan toimipisteessä ja Vantaan kaupungin WDC-näyttelytilassa.



Metropoliassa on konseptoitu **lippakioski pyöräilijöille sopivaksi.** "Olisi hienoa, jos saisimme antaa käyttämättömänä olevalle kioskille elämän tänä kesänä."

Opiskelijat Janne Könönen, Minni Sirelä ja Anna Wallenius.

Designia arkeen

Miltä kuulostaisi kaupunki, jossa voit pyöräillä ympäri vuoden? Kaupunki, jossa joku korjaisi pyöräsi samalla kun nautit piristävän lounaan viihtyisällä fillarihuoltoasemalla?

M



Lasten rollaattorin suunnittelija ja mallinnusten tekijä on viime keväänä valmistunut teollisen muotoilun opiskelija Maarit Keskitalo.

APUVÄLINE LAPSILLE

Rollaattori lapsille -hankkeessa kehitetään lapsipoltille soveltuvia apuvälineitä. Hanke on osa kolmi-vuotista Metrorocket tutkimus- ja kehityshanketta. Muotoiluprosessi esitellään näyttelyssä, joka on esillä mm. Vantaalla, World Design Capital Helsinki 2012 -näyttelytilassa ja Lastenlinnan sairaalassa sekä myöhemmin sovitavassa kansainvälisessä kohteessa.

Metropolian World Design Capital Helsinki 2012 -hanke, Liikkuvan Arjen Design (LAD), pyrkii lisäämään esteettömyyttä ja turvallisuutta joukkoliikenteessä, pyöräilyssä ja jalankulussa muotoilun keinoin. Edellä mainittu visiointi on osa hankkeen luovaa työtä.

LAD-hanke on Metropolia Ammattikorkeakoulun keino osallistua koko Suomea koskettaviin ilmastotalkoisiin. Tässä työssä monipuolista muotoiluosaamista täydentää kumppanimme Suomen ympäristöopisto Syklin kestävä kehityksen erityisosaaminen, kertoo hankkeen projektipäällikkö **Merita Soini**.

Hanke koostuu useista osaprojekteista. Toiminta keskittyy erityisesti uuden Marja-Vantaan alueen pyöräilyratkaisujen suunnitteluun, pyöräkeskuskonseptin kehittämiseen sekä pääradan aseman ympäristöjen viihtyisyyden parantamiseen. Toisena kärkenä on eri toimijoiden välisenä yhteistyönä toteutettava Helsingin ensimmäinen pyöräkeskus, joka avaa ovensa alkukesästä.

Hankkeesta on iloa niin opiskelijoille kuin koko yhteiskunnalle.

Yksi ammattikorkeakoulun tehtävistä on kehittää aluetta, jolla se toimii. Haluamme edistää koko kaupungin ja yhteiskunnan hyvinvointia ympäristön, terveyden ja näin ollen myös kansantalouden näkökulmista, Soini täsmentää.

Vuoden muita projekteja

LAD-hankkeen lisäksi Metropolia osallistuu designvuoteen projektilla, jossa lapsille suunnitellaan oma rollaattori sekä HSPACE-projektilla, jossa kehitetään uudenlaisia tiloja oppimiseen ja ajanviettoon yhdistämällä fyysisen ja digitaalisen läsnäolo. Näiden lisäksi designvuoteen liittyy pienempiä projekteja. Hankkeet yhdistävät poikkialaisesti niin sosiaali- ja terveysalan kuin kulttuurituotannon, viestinnän ja muotoilun koulutusohjelmat.

Ammattikorkeakoulun oppilaat hyötävät



– Haluamme edistää koko kaupungin ja yhteiskunnan hyvinvointia, sanoo Liikkuvan Arjen Design -hankkeen projektipäällikkö Merita Soini.

työelämäalheista projekteista ja saavat niiden kautta arvokasta käytännönalheista kokemusta tulevalta alaltaan. Korkeakoulun kumppanit pääsevät puolestaan kehittämään ja tutkimaan toimintaansa yhdessä tulevaisuuden ammattilaisten kanssa.

Mitä WDC-vuoden jälkeen?

– Pyrkimyksenämme on luoda kestäviä

innovaatioita, joita voi kehittää jatkossakin. Toivomme, että designvuosi toimii eräänlaisena vauhdittajana, jonka jälkeen vanhan kehitys ja uuden innovointi eivät pysähtyisi, Soini kertoo.

Metropolian sijainti tarjoaa yhteistyön jatkolle yritysten ja kaupunkien kanssa hyvät mahdollisuudet.

Teksti: Maiju Kolisoja Kuva: Tuukka Ervasti

Alumnien kuulumisia

Vuonna 2012 liiketalouden aloituspaikkojen määrä kasvaa. Mitä kuuluu alalta viime vuosina valmistuneille? Teksti: Maiju Kolisoja Kuvat: Haastattelujen arkistot



Janike Heimonen, 25, Vantaa

1. Opiskelin markkinointia ja logistiikkaa syksystä 2006 kevääseen 2010. Olin vuoden vaihto-opiskelijana Kiinassa, Guangzhou Sun Yat sen -yliopistossa. Siellä kävin MBA-kursseja ja opiskelin johtamista. Nyt olen markkinointikoordinaattori RFIDLab Finland ry:ssä. Työpäiväni koostuvat hyvin monipuolisista markkinoinnin ja viestinnän tehtävistä aina suhdetoiminnasta brändin rakentamiseen.

2. Käytännönläheinen opiskelu sekä töiden yhteensovittaminen opintojen ohuen oli juuri sitä mitä olin odottanut. Projektit ja tehtävät olivat työelämälähtöisiä ja tarjosivat loistavat eväät vastavalmistuneelle tradenomille.



Ville-Markus Nevalainen, 26, Erlangen (Saksa)

1. Opiskelin Liiketalouden koulutusohjelmassa vuosina 2006–2010.

Suuntauduin markkinointiin ja logistiikkaan. Nyt työskentelen Account Managerina IT-alan yrityksessä ContentCardissa.

2. Koulutus vastasi hyvin odotuksiani. Sain sen kautta erittäin yleispätevää koulutusta ja paransin viestintä- ja esiintymistaitojani, mistä on ollut suurta hyötyä työelämässä.



Topi Jokiranta, 37, Vihti

1. Opiskelin Metropolian edeltäjässä, Mercuria Business Schoolissa, ja tätä kautta Hogeschool Hollandissa Amsterdamissa 1995–1999. Opiskeluni oli European Business Administration ja suuntaukseni oli Corporate Finance. Nyt olen Carestream Health Inc.:n EMEA-alueen aluerahoitusjohtaja. Hoidamme muun muassa sisäistä pankkitoimintaa, lainoituksia sekä riskienhallintaa.

2. Koulutus oli monipuolinen ja tarjosi taloushallinnon ydinalueiden lisäksi myös runsaasti tietoa yritystoiminnan perusteista, kuten markkinoinnista, juridiikasta ja viestinnästä. Kolmannen vuoden 12 kuukauden pituinen ulkomaan työharjoittelu antoi mittamattoman arvokkaan askeleen työelämään. Loistavaa kokonaisuutta täydensivät erikoistumisopinnot.